
PORTARIA No 890, DE 05 DE OUTUBRO DE 2010.

               O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e competência que 

lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta dos Processos nº 

23071.004070/2009-45,  23071.004050/2009-74,  23071.004136/2009-05,  23071.004281/2009-88, 

23071.004079/2009-56,  23071.004286/2009-19,  23071.004080/2009-81,  23071.004253/2009-61, 

23071.004244/2009-70,  23071.004289/2009-44,  23071.004089/2009-91,  23071.004055/2009-05  e 

23071.004260/2009-62.

 RESOLVE:

 Art. 1o Homologar  o  resultado  das  avaliações  do  Estágio  Probatório  dos  servidores 

considerados aprovados, abaixo relacionados:

          

               TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

MATRÍCULA NOME UNIDADE

ESTÁGIO

CUMPRIDO

EM
1652204 RAUL MOURÃO RUELA DIR. COM 02/09/2010
1461183 EDIMILSON ROSARIO DA SILVA CRI 19/09/2010
1657074 BRUNO DEFILIPPO HORTA PROCULTURA 22/09/2010
1657025 JOSEFA ALEXANDRA MARQUES DE OLIVEIRA 

FERREIRA

CRI 22/09/2010

1656703 LUCIENE TAVARES TEIXEIRA GER. REMUN 22/09/2010
1657038 ELISABETH ELERATI LIPPI COPESE 22/09/2010
1656445 CLÁUDIO ABEL FRANCO DE ASSIS PROPG 23/09/2010
1656767 DÉBORA MARQUES CRITT 24/09/2010
1657283 TATIANA NUNES DA CRUZ PROPLAN 24/09/2010
1656770 TATIANA RAGAZZI DA NOBREGA CAP 27/09/2010
2552894 LUZIANNE BENETTE FARAGE MOREIRA COSSBE 28/09/2010
1656757  GRACIELLE LANDIM PEREIRA PROORF 29/09/2010
1656749 LEONARDO BARBOSA LIMA CORRÊA PIRES CGCO 29/09/2010

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Juiz de Fora, 05 de outubro de 2010.

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho
Reitor


